
           CONSILIUL LOCAL                        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
                                             

H O T Ă R Â R E A  NR. 122 
DIN 31 10 2013 

privind rectificarea bugetului Municipiului Câmpulung 
 

    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară  în data de  31 10 2013 ; 
    Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 29582/24 10 
2013 prin care se propune rectificarea bugetului Municipiului Câmpulung pe 
capitole de venituri şi cheltuieli;  
    În conformitate cu prevederile art. 19, alin.(2) din Legea nr. 
273/2006 privind finanţele publice locale, coroborate cu prevederile art.36 
alin.(2) lit.”b” alin.(4) lit.”a” din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
   Văzând şi avizul favorabil al comisiei de specialitate nr.1 a 
consiliului local ; 
             În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

  ART.1. Se aprobă rectificarea bugetului  Municipiului Câmpulung pe 
capitole de venituri şi cheltuieli, conform anexelor  nr.1 şi 2 care fac parte  
integrantă din prezenta hotărâre, cu influenţe  pe secţiunea de funcţionare şi 
dezvoltare. 
  ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Serviciul Buget Contabilitate, Informatică din cadrul Primăriei 
Municipiului Câmpulung. 
  ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,            CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R,                            

Ionel STATE             Nicolae  GHINEA 
 
DN/NB/7 EX.                          



 
      CONSILIUL LOCAL      ANEXA NR.1 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG         LA H.C.L. NR. 122/31 10 2013 

 

 
 
 
 
 
 
       

 VENITURI PROPRII SI SUBVENTII   mii lei    

Capitol 
Bugetar Denumire indicator 

Prevedere  
initiala 

 
Diferente  

+ 

 
Diferente  

- 
Prevedere  
definitiva   

  TOTAL VENITURI 27,640.28 974.62 0.00 28,614.90   

33.10 
Venituri din prestari de 
servicii si activitati 25,179.88 965.00 0.00 26,144.88   

37.10.01 Donatii si sponsorizari 56.51 6.62 0.00 63.13   

37.10.03 
Varsaminte din sectiunea de 
functionare ptr. fin. sect. de dezv. -226.68 -6.62 0.00 -233.30   

37.10.04 
Varsaminte din sectiunea de 
functionare  226.68 6.62 0.00 233.30   

39.10 
Venituri din valorificarea 
unor bunuri 28.00 3.00 0.00 31.00   

  TOTAL CHELTUIELI 28,208.52 974.62 0.00 29,183.14   

65.10 Invatamant 1,616.60 8.00 0.00 1,624.60   

  Cheltuieli de personal 11.00 8.00 0.00 19.00   

66.10 Sanatate 25,099.92 966.62 0.00 26,066.54   

  Cheltuieli de personal 19,796.00 154.00 0.00 19,950.00   

  Bunuri si servicii 4,466.04 803.00 0.00 5,269.04   

  Cheltuieli de capital 837.88 9.62 0.00 847.50   
        

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Ionel STATE 

 
 
 
RED. D.N. 7 EX. 



  CONSILIUL LOCAL      ANEXA NR.2 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG       LA H.C.L. NR. 122/31 10 2013 
 
 
 
 
 
 FONDURI NERAMBURSABILE   mii lei    

Capitol 
Bugetar Denumire indicator 

Prevedere  
initiala 

 
Diferente  

+ 

 
Diferente  

- 
Prevedere  
definitiva   

  TOTAL VENITURI 0.00 87.00 0.00 87.00   

44.08 Donatii din strainatate 0.00 87.00 0.00 87.00   

  TOTAL CHELTUIELI 0.00 87.00 0.00 87.00   

65.08 Invatamant 0.00 87.00 0.00 87.00   

  Bunuri si servicii 0.00 87.00 0.00 87.00   
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
Ionel STATE 

 
 
 
 
 
 
RED. D.N. 7 EX. 


